

Grønn = forslag adm. Rosa = forslag fra utvalg for OKI Oransje= vedtak FSK og KST Blå= forslag fra FSK, 2.runde.	Beskrivelse	Kommentarer	Samlet vurdering. Alternativene merket med grønn er de alternativene som er sendt ut på høring.
0-alternativet	<ul style="list-style-type: none"> • Oppgradering/nybygg av Storforshei barn og ungdomsskole • Oppgradering/nybygg av Skonseng barneskole • Oppgradering/nybygg av Lyngheim barneskole • Nedlegging av en kommunal barnehage 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 16 Skårer lavt på kvalitet for læring, mestring og utvikling, samt rekruttering, bemanningsnorm og fagmiljøer)</p> <p>Økonomi: 14 Skårer lavt på alle unntatt redusert vedlikeholdsetterslep.</p>	
Alt. 1	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1 -parallell 1-10 skole • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Gruben, Selfors barneskoler og Storforshei barn og ungdomsskole • Båsmo, Revelheia barnehager og Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale barnehager med kapasitet og til dagens Ytteren barneskole. • Ytteren barneskole – endret bruk av lokaler med stor grad av sambruk <ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen endres til 1-parallell 1-4 skoler, øvrige elever flyttes til Båsmo og Selfors barneskoler ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 136 barn ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp ○ Fritidsklubben på Ytteren flytter inn • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 20 Skårer høyt på alle indikatorer unntatt lokalmiljø/flerbruk.</p> <p>Økonomi: 32 Skårer høyt på alle indikatorene.</p>	
Alt. 2	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-parallell til 1-7 skole • Ungdomstrinnet ved Storforshei og Utskarpen barn og ungdomsskole legges ned og elevene overføres til Rana ungdomsskole • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Gruben, Selfors barneskoler og Storforshei barneskole • Båsmo og Revelheia barnehager og Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale barnehager med kapasitet og til dagens Ytteren barneskole • Ytteren barneskole – endret bruk av lokaler med stor grad av sambruk <ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen endres til 1-parallell 1-4 skoler, øvrige elever flyttes til Båsmo og Selfors ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 136 barn ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp ○ Fritidsklubben på Ytteren flytter inn • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 17 Skårer høyt på alle indikatorer unntatt reisetid og lokalmiljø/flerbruk.</p> <p>Økonomi: 33 Skårer høyt på alle indikatorene</p>	
Alt. 3	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-parallell 1-10 skole • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Gruben barneskole og Storforshei barn og ungdomsskole. • Båsmo og Selfors barnehager og Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre barnehager med kapasitet og til dagens Selfors barneskole. • Selfors barneskole legges ned og elevene fordeles på Ytteren, Lyngheim og Gruben barneskoler <ul style="list-style-type: none"> ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 225 barn i dagens Selfors barneskole • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 19 Den skårer lavt når det gjelder flerbruk og lokalmiljø</p> <p>Økonomi: 27 Skårer middels på endring av gjeldsgrad, kapitalkostnader og utgiftsbehov i et samfunnsøkonomisk perspektiv.</p>	
Alt. 4	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-parallell 1-7 skole • Ungdomstrinnet ved Storforshei og Utskarpen barn og ungdomsskoler legges ned og elevene overføres til Rana ungdomsskole. • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Gruben, Selfors og Storforshei barneskoler • Revelheia og Selfors barnehager og Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale barnehager med kapasitet og til dagens Selfors barneskole. • Selfors barneskole legges ned og elevene fordeles på Ytteren, Lyngheim og Gruben. • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 16 Skårer lavt på reisetid og lokalmiljø og flerbruk</p> <p>Økonomi: 30 Skårer høyt på alle indikatorer med unntak av utgiftsbehov i et samfunnsøkonomisk perspektiv.</p>	
Alt. 5	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole oppgraderes som 1-10 skole 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 18</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> • Skonseng barneskole oppgraderes som 1 parallell 1-7 skole. Ungdomsskoleelevene går til Storforshei barn og ungdomsskole (og Rana ungdomsskole) • Båsmo og Revelheia barnehager og Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale barnehager med kapasitet og til dagens Ytteren barneskole. • Ytteren barneskole – endret bruk av lokaler med stor grad av sambruk <ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen endres til 1-parallell 1-4 skoler, øvrige elever flyttes til Båsmo og Selfors barneskoler ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 136 barn ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp ○ Fritidsklubben på Ytteren flytter inn • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Skårer middels på kvalitet for læring, mestring og utvikling, samt tilgang til skolehelsetjeneste og rekruttering.</p> <p>Økonomi: 24 Skårer middels på gjeldsgrad, kapitalkostnad og redusert vedlikeholdsetterslep.</p>	
Alt. 6	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole oppgraderes som 1-10 • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Gruben, Selfors barneskoler og Storforshei barn og ungdomsskole. • Lyngheim barneskole oppgraderes som 2-parallell skole. • Båsmo og Revelheia barnehager og Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale barnehager med kapasitet og til dagens Ytteren barneskole. • Ytteren barneskole – endret bruk av lokaler med stor grad av sambruk <ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen endres til 1-parallell 1-4 skoler, øvrige elever flyttes til Båsmo og Selfors barneskoler ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 136 barn ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp ○ Fritidsklubben på Ytteren flytter inn • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 18 Skårer middels på lokale og flerbruk, rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer.</p> <p>Økonomi: 29 Skårer middels på gjeldsgrad, kapitalkostnad og utgiftsbehov i et samfunnsmessig perspektiv.</p>	
Alt. 7	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-parallell 1-10 skole tilpasset elevtall • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Selfors barneskole • Selfors barneskole må utvide kapasiteten 4 klasser i eget tilbygg • Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna fordeles på barnehager med ledig kapasitet? • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 15 Skårer lavt på kvalitet for læring, mestring og utvikling, rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer og reisetid.</p> <p>Økonomi: 21 Skårer lavt på de fleste indikatorene unntatt endring av gjeldsgrad og kapitalkostnad.</p>	
Alt. 8	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-parallell 1-10 skole tilpasset elevtall • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Selfors • Selfors barneskole må utvide kapasiteten med 6 klasserom i eget tilbygg • Revelheia barnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale barnehager med kapasitet høsten 2025. • Båsmo barnehage og Ytteren miljøbarnehage flyttes til dagens Ytteren barneskole i 2026. • Ytteren barneskole – endret bruk av lokaler med stor grad av sambruk <ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen endres til 1-parallell 1-4 skoler, øvrige elever flyttes til Båsmo og Selfors barneskoler ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 136 barn ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp ○ Fritidsklubben på Ytteren flytter inn • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 18 Skårer middels på reisetid og lokalmiljø og flerbruk.</p> <p>Økonomi: 29 Skårer middels på utgiftsbehov, samfunnsøkonomisk perspektiv.</p>	
Alt. 9	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-parallell 1-10 skole tilpasset elevtall • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Selfors • Selfors barneskole må utvide kapasiteten 4 klasser i eget tilbygg • Ytteren barneskole – blir barnehage, kulturskole og fritidsklubb <ul style="list-style-type: none"> ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 206 barn - Båsmo og Revelheia barnehager, samt Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes til dagens Ytteren barneskole i 2026. ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp ○ Fritidsklubben på Ytteren flytter inn • Elevene i 1. og 2. trinn flyttes til dagens Båsmo barnehage og øvrige elever i Båsmo barneskole (det er også mulig å bruke 2.etasje i gamle SFO – bygget) • Ravo flyttes til Torggata 2 		
Alt. 10	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-parallell 1-10 skole tilpasset elevtall 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 20</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Selfors og Gruben barneskoler • Ytteren barneskole – blir barnehage, kulturskole og fritidsklubb <ul style="list-style-type: none"> ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 206 barn – Båsmo og Revelheia barnehager, samt Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes til dagens Ytteren barneskole i 2026. ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp ○ Fritidsklubben på Ytteren flytter inn • Elevene i 1. og 2. trinn flyttes til dagens Båsmo barnehage og øvrige elever i Båsmo barneskole (det er også mulig å benytte 2.etasjen i gamle SFO – bygget) • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Skårer høyt på alle unntatt reisetid og lokalmiljø/flerbruk der den skårer middels.</p> <p>Økonomi: 29 Skårer høyt på alle unntatt vedlikeholdsetterslep og samlet utgiftsbehov der skåren er middels.</p>	
Alt. 11	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole, Skonseng og barneskole renoveres • Elevene fra Ytteren barneskole 1.-7. trinn flyttes til Båsmo barneskole • 1. og 2. trinn lokaliseres i dagens Båsmo barnehage (det er også mulig å benytte 2.etasjen i gamle SFO – bygget) • Ytteren barneskole – blir barnehage, lokaler til spesialpedagogisk fagteam, kulturskole og fritidsklubb <ul style="list-style-type: none"> ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 206 barn - Båsmo og Selfors barnehager, samt Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes til dagens Ytteren barneskole i 2026. ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp ○ Fritidsklubben på Ytteren flytter inn • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 21 Skårer middels på rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer</p> <p>Økonomi: 24 Skårer middels på endring i gjeldsgrad, lavest kapital og driftskostnad samt redusert vedlikeholdsetterslep. Skårer lavt på utgiftsbehov, samfunnsøkonomisk perspektiv.</p>	
Alt. 12	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole, Skonseng og barneskole renoveres • Ytteren barneskole fortsetter som 1-4 skole og blir i tillegg barnehage, lokaler til spesialpedagogisk fagteam, kulturskole og fritidsklubb <ul style="list-style-type: none"> ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 60 barn og Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes til dagens Ytteren barneskole i 2026. ○ Spesialpedagogisk fagteam, kulturskole og Ytteren fritidsklubb flytter inn • Elever fra Ytteren barneskole fra 5.-7. trinn flyttes til Båsmo barneskole • 2 trinn ved Båsmo barneskole lokaliseres i dagens Båsmo barnehage. • Båsmo barnehage legges ned og barna flyttes til andre barnehager med kapasitet • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 19 Skårer middels på kvalitet for læring, mestring og utvikling, tilgang til skolehelsetjeneste, rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer</p> <p>Økonomi: 19 Skårer middels på endring i gjeldsgrad, laveste kapital- og driftskostnad og tjenesteenheter i oppgraderte bygg, redusert vedlikeholdsetterslep. Skårer lavt på utgiftsbehov, samfunnsøkonomisk perspektiv</p>	
Alt. 13	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering av Storforshei barn og ungdomsskole. • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Selfors • Selfors barneskole må utvide kapasiteten 4 klasser i eget tilbygg • Rana ungdomsskole får økt elevtallet med elever fra Skonseng barneskole • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 14 Skårer lavt på reisetid, kvalitet for læring, mestring og utvikling, rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer</p> <p>Økonomi: 19 Skårer middels og lavt på de andre indikatorene</p>	
Alt. 14	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering av Storforshei barn og ungdomsskole • Skonseng barneskole fortsetter som 1-4 skole • Elever fra Skonseng barneskole 5-7 overføres til Selfors barneskole • Selfors barneskole må utvide kapasiteten 2-3 klasser etter foreløpige anslag, i eget tilbygg • Rana ungdomsskole får økt elevtallet med elever fra Skonseng barneskole • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 13 Skårer lavt på reisetid, tilgang til skolehelsetjeneste. kvalitet for læring, mestring og utvikling, rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer</p> <p>Økonomi: 16 Skårer middels på endring i gjeldsgrad og lavest kapitalkostnad. Skårer lavt på alt annet.</p>	
Alt. 15	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barneskole fortsetter som 1-4 skole – renovering 1-parallell • Skonseng barneskole fortsetter som 1-4 skole – renovering 1-parallell • Elever fra Skonseng barneskole 5-7 flyttes til Selfors • Elever fra Storforshei barneskole 5-7 flyttes til Selfors • Ungdomskoleelevene flyttes til Rana ungdomsskole • Selfors barneskole må utvide kapasiteten anslagsvis 3 klasser i eget tilbygg 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 11 Skårer lavt på alt unntatt lokalmiljø og flerbruk.</p> <p>Økonomi: 24 Skårer lavt på alt unntatt kapitalkostnad og gjeldsgrad.</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> Ravo flyttes til Torggata 2 		
Alt. 16	<ul style="list-style-type: none"> Renovering av Skonseng barneskole og Storforshei barn og ungdomsskole Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale/private barnehager med kapasitet høsten 2026 Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 16 Skårer lavt på tilgang til skolehelsetjeneste. kvalitet for læring, mestring og utvikling, rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer</p> <p>Økonomi: 17 Skårer middels på endring i gjeldsgrad og lavest kapitalkostnad. Skårer lavt på alt annet.</p>	
Alt. 17	<ul style="list-style-type: none"> Renovering av Skonseng barneskole og Storforshei barn og ungdomsskole. Elevene fra Ytteren barneskole 1.-7. trinn flyttes til Båsmo barneskole 2 trinn plasseres i påbygg – behov for 6 nye klasserom med grupperom og garderober Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale/private barnehager med kapasitet høsten 2026 Ytteren skole – lokaler for diverse kommunale tjenester til spesialpedagogisk fagteam, kulturskole og fritidsklubb. Barn og familieavdeling og PPT flyttes inn når leieavtale utgår. Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 19 Skårer lavt på kvalitet for læring, mestring og utvikling, og på rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer.</p> <p>Økonomi: 18 Skårer middels på endring i gjeldsgrad og lavest kapitalkostnad. Skårer lavt på alt annet</p>	
Alt. 18	<ul style="list-style-type: none"> Renovering av Skonseng barneskole og Storforshei barn og ungdomsskole Ytteren barneskole endres til 1. – 4. skole Elevene fra Ytteren 5.-7. trinn flyttes til Båsmo barneskole 2 trinn plasseres i påbygg – behov for 6 nye klasserom med grupperom og garderober Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale/private barnehager med kapasitet høsten 2026 Ytteren skole – lokaler for diverse kommunale tjenester til spesialpedagogisk fagteam, kulturskole og fritidsklubb. Deler av barn og familieavdeling og PPT flyttes inn når leieavtale utgår. Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 17 Skårer lavt og middels på tilgang på skolehelsetjeneste, kvalitet for læring, mestring og utvikling, og på rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer.</p> <p>Økonomi: 18 Skårer middels på endring i gjeldsgrad og lavest kapitalkostnad. Skårer lavt på alt annet.</p>	
Alt. 19	<ul style="list-style-type: none"> Renovering av Storforshei barn og ungdomsskole Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Selfors Selfors barneskole må utvide kapasiteten 4 klasser i eget tilbygg Rana ungdomsskole får økt elevtallet med elever fra Skonseng Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale/private barnehager med kapasitet høsten 2026 Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 14 Skårer lavt på reisetid, kvalitet for læring, mestring og utvikling, og på rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer.</p> <p>Økonomi: 21 Skårer middels og lavt på alt unntatt gjeldsgrad og kapitalkostnad.</p>	
Alt.20	<ul style="list-style-type: none"> Renovering av Storforshei barn og ungdomsskole Skonseng barneskole renoveres til 1-4 skole og 5.-7. legges ned og elevene overføres til Selfors Selfors barneskole må utvide kapasiteten 2 klasser i eget tilbygg Rana ungdomsskole får økt elevtallet med elever fra Skonseng barneskole Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale/private barnehager med kapasitet høsten 2026 Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 12 Skårer lavt alle unntatt lokalmiljø og flerbruk.</p> <p>Økonomi: 17 Skårer middels på endring i gjeldsgrad og lavest kapitalkostnad. Skårer lavt på alt annet.</p>	
Alt. 21	<ul style="list-style-type: none"> Skonseng og Storforshei barneskoler blir 1-4 skole, renovering 1-parallell Skonseng og Storforshei barneskoler 5.-7. trinn legges ned og elever flyttes til Selfors barneskole Selfors barneskole utvider kapasiteten med 3 klasser i eget tilbygg Rana ungdomsskole får økt elevtallet med elever fra Skonseng og Storforshei barneskoler Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale/private barnehager med kapasitet høsten 2026 Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 10 Skårer lavt på alle unntatt lokalmiljø og flerbruk.</p> <p>Økonomi: 25 Skårer middels på alle unntatt gjeldsgrad og kapitalkostnad.</p>	

Alt.22	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering av Skonseng barneskole og Storforshei barn og ungdomsskole. • Utvikle Ytteren oppvekstsenter • Utvikle Båsmo oppvekstsenter • Utvikle Selfors oppvekstsenter • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 15 Skårer lavt på alle unntatt på reisetid og lokale og flerbruk.</p> <p>Økonomi: 14 Skårer middels på endring i gjeldsgrad og lavest kapitalkostnad, og tjenesteenheter i oppgraderte bygg. Skårer lavt på alt annet.</p>	
Alt. 23	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering av Skonseng barneskole og Storforshei barn og ungdomsskole • Ytteren barneskole legges ned og elevene overføres Båsmo barneskole. • 1. og 2. trinn lokaliseres i Båsmo barnehage. • Selfors barnehage samlokaliseres med Selfors barneskole • Ytteren barnehage? • Båsmo barnehage? • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Dette alternativet lar seg ikke gjennomføre på grunn av at det ikke vil bli plass til både barneskoleelevene fra Ytteren og barnehagebarna på Båsmoen og Ytteren</p>	
Alt. 24	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering av Skonseng barneskole og Storforshei barn og ungdomsskole • 5. - 7. trinn ved Ytteren barneskole flyttes til Båsmo barneskole. • 1.-2. trinn lokaliseres i Båsmo barnehage • Selfors barnehage samlokaliseres med Selfors barneskole • Ytteren miljøbarnehage samlokaliseres med Ytteren barneskole 1.-4. trinn. • Ravo flyttes til Torggata 2 • 	<p>Dette alternativet lar seg ikke gjennomføre på grunn av at det vil ikke bli plass på Båsmo oppvekstsenter til både 5.-7. trinn fra Ytteren barneskole og Båsmo barnehage</p>	
Alt. 25	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering av Storforshei barn og ungdomsskole • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Selfors barneskole • Utvikle Ytteren oppvekstsenter • Utvikle Båsmo oppvekstsenter • Utvikle Selfors oppvekstsenter • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Etter at det er etablert oppvekstsenter på Selfors vil det være igjen 88 kvm vil det ikke være nok plass til tilbygg med 4 klasserom.</p>	
Alt. 26	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering av Storforshei barn og ungdomsskole • 5. - 7. trinn på Skonseng barneskole legges ned og overføres til Selfors barneskole. • Utvikle Ytteren oppvekstsenter • Utvikle Båsmo oppvekstsenter • Utvikle Selfors oppvekstsenter • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Etter at det er etablert oppvekstsenter på Selfors vil det være igjen 88 kvm vil det ikke være nok plass til tilbygg med 2 klasserom.</p>	
Alt. 27	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering av 1.-4. trinn Skonseng barneskole • Renovering av 1.-4 trinn Storforshei barn og ungdomsskole • Elever fra 5. - 7. trinn overføres Selfors barneskole • Elever fra 8. - 10 trinn overføres Rana ungdomsskole • Utvikle Ytteren oppvekstsenter • Utvikle Båsmo oppvekstsenter • Utvikle Selfors oppvekstsenter • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Etter at det er etablert oppvekstsenter på Selfors vil det være igjen 88 kvm vil det ikke være nok plass til tilbygg med 3 klasserom.</p>	
Alt. 28	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole 1-10 skole renoveres som 2-parallell – forutsetter at elevene fra Skonseng barneskole går på ungdomsskole her. • Hauknes barneskole etableres som 1-10 skole med 2 parallell (20 klasserom)– Alle klasserom på barneskolen vil bli opptatt (bruker i dag 12 av 14) - krever tilbygg, klasserom og spesialrom for ungdomsskoledel, samt flere lærerarbeidsplasser. Må også se på skolekretsgrense mot Lyngheim barneskole og skoleskiss. • Ytteren barneskole etableres som 1-10 skole med 2-parallell (20 klasserom) – Alle klasserom på barneskolen vil bli opptatt (bruker i dag 12 av 14) - krever tilbygg, klasserom og spesialrom for ungdomsskoledel, samt flere lærerarbeidsplasser. Må også se på skolekretsgrense mot Lyngheim barneskole og skoleskiss. • Totalt vil 12 ungdomsskoleklasser flyttes ut av Rana Ungdomsskole(-parallell), dersom Ytteren og Hauknes barneskoler får tilbygg. • Lyngheim barneskole vil bli en 1-parallell skole med 7 klasser og Rana Ungdomsskole vil da ha et behov for 20 klasserom, noe som 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 15 Skårer lavt på kvalitet for læring, mestring og utvikling, og på rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer.</p> <p>Økonomi: 19 Skårer middels og lavt på alle unntatt gjeldsgrad og kapitalkostnader.</p>	

	<p>betyr en 7-parallell ungdomsskole, øvrige barneskoleelever flyttes til Hauknes, Ytteren eller Selfors barneskoler.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lyngheim barneskole legges ut for salg og elever flyttes til Rana ungdomsskole • Det betyr at ungdomsskolen på Rana Ungdomsskole ikke kan etableres i bare et av byggene. • Vurdere sambruk for fritidsklubben på Ytteren, spesialpedagogisk fagteam for barnehage. • Ravo flyttes til Torggata 2 		
Alt. 29	<ul style="list-style-type: none"> • Ungdomsskolen ved Storforshei legges ned • Elever 8. -10. trinn overføres til Rana ungdomsskole. • Renovering av Storforshei 1-7 i 1-parallell • Renovering av Skonseng barneskole • Renovering av Lyngheim barneskole • Nedlegging av en kommunal barnehage • Ravo flyttes til Torggata 2 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 13 Skårer middels på tilgang til skolehelsetjeneste. Skårer lavt på reisetid, kvalitet for læring, mestring og utvikling, og på rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer.</p> <p>Økonomi: 17 Skårer lavt på alle unntatt redusert vedlikeholdsetterslep.</p>	
Alt. 30	<ul style="list-style-type: none"> • Strengt talt nødvendig vedlikehold av Storforshei barn og ungdomsskole, Skonseng og Lyngheim barneskoler 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 16 Skårer middels på tilgang til skolehelsetjeneste. Skårer lavt på kvalitet for læring, mestring og utvikling, og på rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer.</p> <p>Økonomi: 27 Skårer lavt på lavest driftskostnad og utgiftsbehov – samfunnsøkonomisk perspektiv. Skårer middels og høyt på de andre indikatorene.</p>	
Alt. 31	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-parallell 1-10 skole • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Gruben, Selfors barneskoler og Storforshei barn og ungdomsskole • Båsmo og Revelheia barnehager og Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale barnehager med kapasitet og til dagens Ytteren barneskole. • Ytteren barneskole – endret bruk av lokaler med stor grad av sambruk <ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen endres til 1-parallell 1-4 skoler, øvrige elever flyttes til Båsmo og Selfors barneskoler ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 136 barn ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp • Ravo flyttes til Torggata 2 • Nedjustering av ikke-lovpålagte oppgaver: <ul style="list-style-type: none"> ○ Nedlegging av fritidstjenester ○ Ta ned nivået på kulturskolen ○ Ta ned nivået på arbeidet i biblioteket ○ Ta ned nivået på arbeidet i familietjenesten 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 12 Skårer høyt på reisetid og rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer. Skårer lavt på de andre indikatorene.</p> <p>Økonomi: 36 Skårer høyt på alle indikatorene.</p>	
Alt. 32	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-parallell 1-7 skole • Ungdomstrinnet ved Storforshei og Utskarpen barn og ungdomsskole legges ned og elevene overføres til Rana ungdomsskole • Skonseng barneskole legges ned og elevene overføres til Gruben, Selfors og Storforshei barneskoler • Båsmo og Revelheia barnehager og Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna flyttes inn i andre kommunale barnehager med kapasitet og til dagens Ytteren barneskole. • Ytteren barneskole – endret bruk av lokaler med stor grad av sambruk <ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen endres til 1-parallell 1-4 skoler, øvrige elever flyttes til Båsmo og Selfors barneskoler ○ Det legges inn et barnehagetilbud til 136 barn ○ Kulturskolen flyttes inn og dagens leieavtale sies opp • Ravo flyttes til Torggata 2 • Nedjustering av ikke-lovpålagte tjenester: 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 9 Skårer godt på rekruttering, bemanningsnorm og gode fagmiljøer. Skårer lavt på reisetid, lokale og flerbruk, tilgang til skolehelsetjeneste, kvalitet for læring, mestring og utvikling.</p> <p>Økonomi: 36 Skårer høyt på alle indikatorer.</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Ta ned nivået i fritidstjenesten og opprettholde et tilbud i sentrum for ungdom, fritidsklubbene på Ytteren/Båsmo og Gruben legges ned ○ Ta ned nivået på kulturskolen ○ Ta ned nivået på arbeidet i biblioteket ○ Ta ned nivået på arbeidet i familietjenesten – noe lavere enn i alternativ 31 		
Alt. 33	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole renoveres som 1-10 skole tilpasset elevtall • Skonseng skole legges ned. <ul style="list-style-type: none"> ○ Elevene overføres Selfors og Storforshei skole. Barna overføres i utgangspunktet til Selfors skole, men overføres Storforshei skole dersom foreldrene ønsker det. • Det etableres ungdomsklubb på Skonseng. • Ytteren barneskole legges ned. Elevene overføres til ny Båsmo & Ytteren barneskole. <ul style="list-style-type: none"> ○ Gammelt SFO-bygg tas i bruk ○ Nybygg for å sikre økt kapasitet bygges. ○ Det søkes trafikksikkerhetsmidler hos NFK for å håndtere krysset i Nordåsveien/Båsmoveien spesielt og Nordåsveien generelt. ○ Elevene skal ha fast klasserom og garderobeplass • Ravo flyttes til Torggata 2 • Barne- og familieavdelingens virksomhet i PIR-bygget, kulturskolen, fritidsklubben på Ytteren og eventuell øvrig kommunal drift i leide lokaler flyttes til Ytteren barneskole. • Revelheia barnehage legges ned, barna tilbys plasser i øvrige kommunale barnehager. • Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna overføres Båsmo barnehage. 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 21 Skårer høyt på alle indikatorer</p> <p>Økonomi: 21 Skårer høyt på endring av gjeldsgrad, mens middels eller lavt på de andre indikatorene.</p>	
Alt. 34	<ul style="list-style-type: none"> • Det gjøres ikke endringer i skolestrukturen. • Strengt nødvendig vedlikehold av Storforshei barne- og ungdomsskole og Skonseng og Lyngheim barneskoler. • Ytteren miljøbarnehage legges ned og barna overføres Båsmo barnehage. • Revelheia barnehage legges ned, barna tilbys plasser i øvrige kommunale barnehager. • Kulturskolen samlokaliseres med Ytteren barneskole. • Ravo flyttes til Torggata 2 • Ikke – lovpålagte tjenester vurderes nedjustert kraftig for å sikre økonomisk bærekraft: <ul style="list-style-type: none"> ○ Nedlegging av fritidstjenesten ○ Ta ned nivået på kulturskolen ○ Ta ned nivået på biblioteket ○ Ta ned nivået på arbeidet i familietjenesten ○ Redusere Tilskudd og partnerskapsavtaler med 33%. Ingen nye avtaler inngås. 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 15 Skårer høyt på reisetid og lokalmiljø/flerbruk. Skårer lavt på kvalitet for læring, mestring og utvikling, samt rekruttering, bemanningsnormer og gode fagmiljøer.</p> <p>Økonomi: 30 Skårer høyt på endring av gjeldsgrad, kapitalkostnad, driftskostnad og utgiftsbehov i et samfunnsøkonomisk perspektiv. Skårer lavt på redusert vedlikeholdsetterslep og tjenesteenheter i oppgraderte bygg.</p>	
Alt. 35	<ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barne- og ungdomsskole renoveres som 1-10 skole. • Utskarpen skole består som 1-10 skole. • Skonseng skole gjøres om til 1. – 4. trinn, elever i 5. – 7 trinn overføres til Selfors og Storforshei skole. Ved behov må det bygges tilbygg ved Selfors barneskole. • Ytteren barneskole gjøres om til 1. – 4. trinn og elever i 5.- 7. trinn overføres til Båsmo barneskole. • Kulturskolen og spesialpedagogisk fagteam flytter inn i Ytteren skole. • Ytteren Miljøbarnehage og Revelheia barnehage legges ned og barn flyttes til barnehager med ledig kapasitet og til Ytteren skole. • Fritidstjenesten består som ruspreventive møteplasser. 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 15 Skårer høyt på reisetid og lokalmiljø/flerbruk. Skårer lavt på alle de andre.</p> <p>Økonomi: 18 Skårer høyt på tjenesteenheter i oppgraderte bygg, men middels eller lavt på alle de andre indikatorene.</p>	
Alt. 36	<p>Alternativ 28 sendes på høring med følgende endringer/tillegg: Alternativet belyses slik at enten 1-10 skolen på Ytteren eller Hauknes eller begge eventuelt kan realiseres.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Storforshei barn og ungdomsskole 1-10 skole renoveres som 2-parallell <ul style="list-style-type: none"> ○ forutsetter at elevene fra Skonseng barneskole går på ungdomsskole her. • Skonseng barneskole renoveres. • Hauknes barneskole etableres som 1-10 skole. 	<p>Kvalitet og sosiale kriterier: 15 Skårer høyt på reisetid og lokalmiljø/flerbruk, middels på tilgang til skolehelsetjeneste og lavt på kvalitet for læring, mestring og utvikling, samt rekruttering, bemanning og fagmiljøer.</p> <p>Økonomi: 26 Skårer høyt på driftskostnad, vedlikeholdsetterslep og utgiftsbehov i</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> • Ytteren barneskole etableres som 1-10 skole for ungdomsskole elever fra Bossmo og Ytteren. • Lyngheim barneskole legges ut for salg og elever flyttes til Rana ungdomsskole • Vurdere sambruk for fritidsklubben på Ytteren, spesialpedagogisk fagteam for barnehage. • Ravo flyttes til Torggata 2 • Ikke – lovpålagte tjenester vurderes nedjustert kraftig for å sikre økonomisk bærekraft: <ul style="list-style-type: none"> ○ Nedlegging av fritidstjenesten ○ Ta ned nivået på kulturskolen ○ Ta ned nivået på biblioteket ○ Ta ned nivået på arbeidet i familietjenesten • Redusere tilskudd og partnerskapsavtaler med 50%. Ingen nye avtaler inngås. 	<p>et samfunnsperspektiv. Skårer lavt på endring av gjeldsgrad og kapitalkostnad.</p>	
--	--	---	--